
Země Zábavy s.r.o.  |  Jaurisova 515/4  |  140 00  Praha 4 
 
zz@zemezabavy.cz  |  www.zemezabavy.cz  |  IČ: 09914200  |  DIČ: CZ09914200 
Společnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 344556 

 

 

 

 

 

 

ANDĚLSKÉ ČERTOVINY je nová 120minutová pekelně zábavná  

animační show pro děti v režii profesionálního českého kouzelníka  

Jakuba Koutského. Během představení si děti užijí nejen spoustu legrace,  

ale naučí se čarovat, zasoutěží si v pohádkovém kvízu, prolezou pekelným tunelem nebo budou dovádět 

jako správní čertíci při pekelné diskotéce. Během programu se objeví kromě čerta i hodný andílek a 

Mikuláš, kteří dětem rozdají nadílku. 

 

  

 

 

 

 

 

Délku vystoupení umíme přizpůsobit podle přání klienta, prostředí a typu akce. Vystoupení můžeme 

ozvučit vlastní profesionální aparaturou. 

 

 

 


